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Kinkiet COLORADO Delighting

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Etykieta energetyczna

Opis produktu
Kinkiet COLORADO Delighting

Parametry

wysokos¢ (mm): 200

szerokos$¢ (mm): 90

gtebokos¢ (mm): 65

ilo$¢ Zrodet: 2

rodzaj trzonka: LED zintegrowany
max moc zrodta: 3 W

napiecie: 230 V

zrédto w zestawie: 2 x LED 3 W, 2 x 300 Im, 3000 K
mozliwos¢ sciemniania: Nie

kolor lampy: antracyt

materiat: aluminium

IP: 54

341,79 zt
277,88 zt
228460242
228460242
Delighting
F
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